РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«08» августа 2018 год                        № 67                                   х. Войнов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 24.10.2017 года № 42 «Об утверждении Правил благоустройства территории Войновского сельского поселения»

В целях организации благоустройства и повышения эффективности проводимых мероприятий по благоустройству территории Войновского сельского поселения, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Войновского сельского поселения решило:
1. [bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 24.10.2017 года № 42 «Об утверждении Правил благоустройства территории Войновского сельского поселения».
1.1. Пункт 12.12 «На территории Войновского сельского поселения запрещается:» раздела 12 «Порядок содержания и эксплуатации объектов благоустройства» дополнить подпунктами следующего содержания:
-допускать стоянку большегрузного транспорта, сельскохозяйственной техники, прицепов, на придомовых территориях, дворовых территориях многоквартирных домов, территориях общего пользования на длительное время (более 1 суток), а также размещать транспортное средство без кузовных деталей или элементов ходовой части;
- юридическим и физическим лицам устанавливать заграждения (в том числе из автомобильных шин, бутылок, различных металлических конструкций и т.д.) на прилегающих к их земельным участкам территориях.
2. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию Собрания депутатов Войновского сельского поселения по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Войновского сельского поселения                           Э.А. Васильченко